Уведомление
о сохранении членства в саморегулируемой организации,

основанной на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации

_____________________________________________

(наименование ЮЛ, ИП)

___________________________________________________________

(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Полное и сокращенное наименование (в соответствии с учредительными документами ____________________________________________________________

4. Адрес (юридический, фактический адрес) __________________________________

________________________________________________________________________

(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, населенный пункт, улица, номер дома,
корпуса (строения) и офиса, )

5. Контактные данные _____________________________________________________
                                                                     (ФИО, должность и телефон контактного лица, адрес электронной почты)

настоящим уведомляет о сохранении членства в саморегулируемой организации некоммерческое партнёрство проектных предприятий Группа компаний «Промстройпроект».
_________________________ планирует выполнять работы по подготовке проектной

        (наименование ЮЛ, ИП)

документации и заключать договоры подряда, стоимость которых по одному договору составляет:

¤ до 25 млн. рублей (1 уровень ответственности);

¤ до 50 млн. рублей (2 уровень ответственности);

¤ до 300 млн. рублей (3 уровень ответственности);

¤ 300 млн. рублей  и более (4 уровень ответственности)

_________________________ имеет намерение принимать участие в заключении

        (наименование ЮЛ, ИП)

договоров на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предельный суммарный размер обязательств по таким договорам составляет:

¤ до 25 млн. рублей (1 уровень ответственности);

¤ до 50 млн. рублей (2 уровень ответственности);

¤ до 300 млн. рублей (3 уровень ответственности);

¤ 300 млн. рублей  и более (4 уровень ответственности).

	МП

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение:
1. Копия выписки из ЕГРЮЛ (со сроком выдачи не ранее 01 сентября 2016года)

2. Документы подтверждающие соответствие юридического лица требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам.

Приложение 1.   Копия выписки из ЕГРЮЛ (со сроком выдачи не ранее 01 сентября 2016года)

Прикладывается Копия выписки из ЕГРЮЛ со сроком выдачи не ранее 01 сентября 2016года, заверенная печатью и подписью руководителя организации.
Приложение 2. Документы подтверждающие соответствие юридического лица требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам.
	 В ранее представленных сведениях о:
	Изменения не вносились
	Изменения внесены, сведения прилагаются

	квалификации руководителей и специалистов

	материально-технической базе

	системе   контроля качества работ

	страховании гражданской ответственности

	записи в ЕГРЮЛ

Прилагаю документы, подтверждающие указанные изменения   на  ___л.

	МП

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.

 «_____» ______________2016